In
kr
em
en
ta
le
r D
re

Kabelausgang mit Kunststoff-PG-Verschraubung Output cable with plastic PG
Ausgang mit M23-Stecker, Zink-Druckguss-Gehäuse, vernickelt Output M23 12 P, zinc die-cast, nickel-plated
Bestellbezeichnung / Ordering Code
H * * * * ** / ****
Welle
Shaft
Flansche
Flanges
Ausgangsschaltungen
Output
Anschlüsse
Connections
Optionen
Options
Auflösung
Resolution
3 = Ø 6 mm
6 = Ø 8 mm
4 = Ø 9.52 mm
1 = Ø 10 mm
9 = Ø 11 mm
2 = Ø 12 mm
Wellenlänge
siehe Seite 1
shaft length
see page 1
1 =
3 =
Siehe vorherige
Seiten
See Previous
pages
                  ___
P = AB0+AB0 PP11/28V
             _
C = AB0 OC11/28V
             _
H = AB0 NPN 11/28V
                  ___
6 = AB0+AB0 LD5V
                  ___
9 = AB0+AB0 LD5/12V
                  ___
T = AB0+AB0  LD15/24V
(out 12V)
                  ___
K = AB0+AB0  LD15/24
(out 5V)
                  ___
W = AB0+AB0 Sin-Cos 1Vpp
Kabel  / Cable
9 = Cavo Axi
3 = Cavo Rad
M23 12 P
E = 9416 Axi
5 = 9416 Rad
0 = Keine / None
1 =  Hoher 0 Impuls
High zero pulse
Z =  0 Impuls 180°
mit A verknüpft
Zero gated 180°
to A
W=  0 Impuls 90°
mit AB
verknüpft
Zero gated 90°
to AB
A =  Spezielle
Belegung
Special
connections
Y =  Versorgungsp.